
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

      ODBOR PRÁVNÍ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK     Odesláno prostřednictvím E-ZAK 
 
 

Číslo VZ Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

 

 
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 570 
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: hana.valtova@praha4.cz 

IČO: 0006 3584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

   
 

VZP/22/076 P4/068728/23/OPR/VAL Valtová/261 192 570 20. 2. 2023 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala Staška 

2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 15. února 2023 usnesením Rady městské 

části Praha 4 č. 4R-103/2023 v zadávacím řízení vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení 

k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4 - 

I. etapa“, zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále 

jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 7. 9. 2022 na profilu zadavatele, (dále jen zadávací 

řízení), 

o výběru dodavatele   

STROMMY COMPANY s.r.o. IČO: 01919652, se sídlem Andělská Hora č. p. 143, 793 31 Andělská 

Hora, (dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 7.465.738,07 Kč bez DPH, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona. 

 

Zadavatel si v čl. 13 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

Detailní popis hodnocení nabídek (zpráva o hodnocení nabídek) a výsledek posouzení splnění podmínek 

účasti vybraného dodavatele tvoří přílohy tohoto oznámení.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli podle § 242 odst. 2 zákona zdůvodněné 

námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona se toto 

oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ust. § 243 zákona může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Doručením písemného vzdání se práva podat námitky 

zadavateli tak uplyne tomuto účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek. Vzor vzdání se 

práva námitek v předmětném zadávacím řízení přikládáme v příloze tohoto oznámení. 

 

 

 

 

 

           Mgr. Ondřej Obrtlík 

zástupce za Mgr. Michala Nocara pověřeného vedením 

odboru právního Úřadu městské části Praha 4 
Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 

 

https://ezak.praha4.cz/


 

 

 

Vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 
 

 

v zadávacím řízení č. VZP/22/076 k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4 - I. etapa“,  

vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení,  

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 7. 9. 2022,  

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2050/80b, 140 46 Praha 4 

IČ: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

 

 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Právní forma:  

 

 

 

Účastník zadávacího řízení se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru dodavatele ve výše uvedeném zadávacím řízení v souladu s ust. § 243 zákona. 

 

 

 

 

V ……………………. dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           podpis oprávněné osoby jednat jménem  

        účastníka zadávacího řízení 
 

 

 

 

 

Vyplněné vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení zašlete, prosím, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zadavateli. 



 

            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 
                   ODBOR PRÁVNÍ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
 

 

 

 
                                      Strana 1 (celkem 4) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

 

 

I. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení č. VZP/22/076, vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení, k zadání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4 - I. 

etapa“, zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne 7. 9. 2022, (dále jen zadávací řízení). 

 

II. SLOŽENÍ KOMISE PRO POSOUZENÍ KVALIFIKACE A PRO HODNOCENÍ 

NABÍDEK  
Zadavatel jmenoval komisi pro posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 18R-589/2022 ze dne 31. 8. 2022 ve složení:   

Filip Vácha, člen Rady městské části Praha 4 

Patrik Opa, MBA, člen Rady městské části Praha 4 

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav, Úřad městské části Praha 4 

Tajemník komise: Mgr. Hana Valtová, referent oddělení veřejných zakázek, odbor právní, Úřad 

městské části Praha 4 

 

Rada svým usnesení č. 4NR-97/2022 ze dne 19. 12. 2022 schválila změnu složení komise pro 

posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek (dále jen komise), která dále jednala ve složení:   

Jan Hušbauer, místostarosta městské části Praha 4 

Patrik Opa, MBA, místostarosta městské části Praha 4 

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav, Úřad městské části Praha 4  

Ing. Ivana Szántó, referent odboru stavebních investic a oprav, Úřad městské části Praha 4  

David Záruba, vedoucí oddělení správců oblastí odboru životního prostředí a dopravy, Úřad 

městské části Praha 4 

Jaroslav Vodák, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy, Úřad městské části Praha 4 

(náhradník za člena) 

 Tajemník komise: Mgr. Hana Valtová, referent oddělení veřejných zakázek, odbor právní, 

Úřad městské části Praha 4 

 

III. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 

Nabídky byly zadavateli doručeny elektronicky prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK na adresu: https://ezak.praha4.cz/ . 

 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

DATUM a ČAS 

DORUČENÍ NABÍDKY 

1. 

AQUASYS spol. s r.o. 

IČO: 25344447 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

29. 9. 2022 

09:40:53  

https://ezak.praha4.cz/


 

            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 
                   ODBOR PRÁVNÍ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
 

 

 

 
                                      Strana 2 (celkem 4) 

2. 

OPREKO, s.r.o.  

IČO: 49789791 

Sídlo: Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

29. 9. 2022 

14:07:55  

3. 

WANDEL CZECH s.r.o. 

IČO: 28977955 

Sídlo: Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

30. 9. 2022 

09:24:05  

4. 

Gardenline s.r.o. 

IČO: 27263827 

Sídlo: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

30. 9. 2022 

10:33:27  

5. 

Rekomont, a. s. 

IČO: 00499838 

Sídlo: Kbelská 581, 190 00 Praha 9 - Hloubětín 

Právní forma: akciová společnost 

30. 9. 2022 

10:39:02  

6. 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

IČO: 01919652 

Sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

30. 9. 2022 

11:18:59  

7. 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

IČO: 09713662 

Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany 

Právní forma: akciová společnost 

30. 9. 2022 

11:40:03  

 

IV. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly hodnoceny podle základního hodnoticího kritéria 

ekonomické výhodnosti. V rámci ekonomické výhodnosti hodnotil zadavatel nejnižší 

nabídkovou cenu bez DPH. 

 

Hodnocení nabídek v rámci dílčího kritéria „Výše nabídkové ceny bez DPH“ provedla komise 

takto: 

a) stanovila pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH; 

b) v souladu s § 113 zákona posoudila, zda je nabídková cena bez DPH dodavatele, který se 

umístil jako první v pořadí nabídek, ve vztahu k předmětu veřejné zakázky přiměřená. 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

umístění 

účastníka 

Účastník zadávacího řízení 
Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

1. WANDEL CZECH s.r.o. 7.367.870,03 3. 



 

            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 
                   ODBOR PRÁVNÍ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
 

 

 

 
                                      Strana 3 (celkem 4) 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka č. 3 WANDEL CZECH s.r.o. 

IČO: 28977955, se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, s nabídkovou cenou 

7.367.870,03 Kč bez DPH.  

Na základě podaných námitek ze dne 9. 12. 2022 účastníkem shora uvedeného zadávacího 

řízení rozhodla Rada usnesením č. 4NR-97/2022 z 19. 12. 2022 námitkám částečně vyhovět a 

zároveň rozhodla o zrušení usnesení o výběru účastníka č. 3 WANDEL CZECH s.r.o.  

 

V. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

Následně komise v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona přistoupila k opětovnému posouzení 

nabídky účastníka č. 3 WANDEL CZECH s.r.o. a zároveň přistoupila k posouzení nabídky 

účastníka č. 6 STROMMY COMPANY s.r.o., který se umístil jako druhý v pořadí a to z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Komise vyzvala účastníka č. 3 WANDEL CZECH s.r.o. k objasnění a doplnění nabídky v 

souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona. Účastník č. 3 nedoručil požadované doklady v požadované 

lhůtě a zároveň doručil prostřednictvím emailu dne 30. 1. 2023 „Žádost o vyřazení z 

výběrového řízení“. Účastník č. 3 tak nesplnil požadavky zadavatele a komise doporučila 

zadavateli vyloučit účastníka č. 3 WANDEL CZECH s.r.o. IČO: 28977955, se sídlem 

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, z účasti v zadávacím řízení dle ust. § 48 odst. 2 

písm. b) zákona. 

Komise vyzvala účastníka č. 6 STROMMY COMPANY s.r.o. v souladu s ust. §§ 46 a 113 odst. 

4 zákona k předložení doplnění údajů a objasnění nabídky a ke zdůvodnění způsobu stanovení 

mimořádně nízké nabídkové ceny. Účastník č. 6 doložil požadované doplnění a objasnění 

nabídky a zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a potvrdil skutečnosti dle § 113 odst. 

4 písm. a) a b) zákona. 

Následně komise na svých jednání posoudila nabídku účastníka č. 6 a to z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení. Komise konstatovala, že účastník č. 6 řádně prokázal splnění všech 

požadavků, stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem.  

2. STROMMY COMPANY s.r.o. 7.465.738,07 6. 

3. Gardenline s.r.o. 8.796.690,39 4. 

4. ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 8.876.227,65 7. 

5. OPREKO, s.r.o. 9.375.368,37 2. 

6. Rekomont, a. s. 10.383.000,- 5. 

7. AQUASYS spol. s r.o. 13.950.000,- 1. 



 

            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 
                   ODBOR PRÁVNÍ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
 

 

 

 
                                      Strana 4 (celkem 4) 

Komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem účastníkem č. 6 

STROMMY COMPANY s.r.o. IČO: 01919652, se sídlem Andělská Hora č.p. 143, 793 31 

Andělská Hora, neboť tento předložil v rámci shora uvedeného zadávacího řízení ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku s nabídkovou cenou 7.465.738,07 Kč bez DPH a současně splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a dalších dokladů pro 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, tvoří přílohu č. 1 této zprávy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele vybraným 

dodavatelem 

 

V Praze dne 15. 2. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Hana Valtová, tajemník komise  

        



Doklad/Osoba Datum vyhotovení Vidimace Posouzení dokladu

anonymizovaný údaj, autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby, osvědčení o autorizaci 22699
14.02.2001 26.03.2019 splněno

čestné prohlášení 29.09.2022 29.09.2022 splněno

osvědčení 06.02.2023 06.02.2023 splněno

osvědčení 02.02.2023 02.02.2023 splněno

osvědčení 01.11.2021 10.05.2022 splněno

osvědčení 02.02.2023 02.02.2023 splněno

osvědčení 06.02.2023 06.02.2023 splněno

osvědčení 03.05.2022 13.02.2023 splněno

osvědčení 16.11.2022 16.11.2022 splněno

osvědčení 25.11.2022 25.11.2022 splněno

čestné prohlášení

výpis z SKD

29.09.2022

20.09.2022

29.09.2022

20.09.2022

seznam významných stavebních prací 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení (výše finančního 

plnění, doba poskytnutí, jména soukromých či 

veřejných příjemců poskytnutého plnění, kontaktní 

osoba, u které bude možné realizaci významné 

stavební práce ověřit)

Barrandez-vous-Novostavba bytového komplexu, Praha 5 Barrandov - sadové úpravy, automatický závlahový 

systém, mlatové povrchy - areál neomezeně přístupný veřejnosti. Top Estates Structure, s.r.o., 1/2022-9/2022, 

12.738.335,71 bez DPH

Krajinná zeleň Komárov u Mladějovic - výsadba krajinné zeleně, stromy, keře, trávníky, Obec Komárov, 06/2021 - 

11/2021, 5 055 462,10 Kč bez DPH 

• alespoň 1 zakázka, která obsahovala 

práce spočívající v realizaci nebo 

rekonstrukci mlatových cest,

Barrandez-vous-Novostavba bytového komplexu, Praha 5 Barrandov - sadové úpravy, automatický závlahový 

systém, mlatové povrchy - areál neomezeně přístupný veřejnosti. Top Estates Structure, s.r.o., 1/2022-9/2022, 

12.738.335,71 bez DPH

Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - revitalizace zeleně intravilánu, štěrkový trávník, 

mlatová cesta (2358,16 m2) arboristické zásahy, kácení likvidace dřevin, založení trávníků - objekt volně přístupný 

veřejnosti. Olomoucký kraj, 10/2018 - 11/2019, 4 868 140,08 Kč bez DPH

• alespoň 1 zakázka, která obsahovala 

práce spočívající v provádění 

výkopových a zemních prací ve 

ztížených podmínkách (tj. v intravilánu 

obce, podél komunikací s velkou 

hustotou inženýrských sítí),

Veřejná zeleň v Čejkovicích, Obec Čejkovice - zeleň v intravilánu obce, 01/2018 -

11/2021, 3 613 621,02 Kč bez DPH

Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - revitalizace zeleně intravilánu, štěrkový trávník, 

mlatová cesta (2358,16 m2) arboristické zásahy, kácení likvidace dřevin, založení trávníků - objekt volně přístupný 

veřejnosti. Olomoucký kraj, 10/2018 - 11/2019, 4 868 140,08 Kč bez DPH

• alespoň 1 zakázka, která obsahovala 

práce spočívající v realizaci 

automatického závlahového systému,

V
ý
z
n

a
m

n
é
 s

ta
v
e
b

n
í 
p

rá
c
e
 (

o
s
v
ě
d

č
e
n

í)

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ů. Dyjákovice - výsadba, ČR – Státní pozemkový úřad, 09/2020 - 04/2021,         5 059 

913,63 Kč bez DPH 

Výsadba krajinné zeleně, Říčany - výsadba krajinné zeleně, výsadba stromů, keřů, květnatá louka, Město Říčany, 

04/2019 - 05/2022, 3 625 982,20 Kč bez DPH 

• alespoň 1 zakázka, která obsahovala 

práce spočívající v provádění výsadeb 

alejových stromů.

5.4.1. min. 4 provedené a řádně dokončené významné stavební práce obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky, které spočívaly 

ve vybudování nebo obnově parku nebo jiné plochy veřejné zeleně, ve finančním objemu min. 3,5 mil. Kč bez DPH. Zadavatel požaduje, aby každá 

z těchto významných stavebních prací dosahovala požadovaného finančního objemu. Zadavatel požaduje, aby součástí těchto významných stavebních 

prací byla:

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. a) a c) a d) zákona

Prokázání profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 

a odst. 2 písm. a) a c) 

zákona

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li 

v něm uchazeč zapsán

doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské 

oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování)

doklad osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění 

veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu - autorizace inženýra 

nebo technika pro obor pozemní stavby , dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

Prokázání základní 

způsobilosti dle § 75 odst. 1 

písm. a) až e) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona - PO

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona - FO

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. b) zákona

potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona a ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. c) zákona

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) zákona

splněno

Hodnoticí kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídek
Nabídková cena bez DPH 7 465 738,07 Kč

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

Nabídka zpracovaná v českém jazyce ANO

Krycí list nabídky (členění nabídkové ceny) ANO

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

v zadávacím řízení k veřejné zakázce "Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4 - I. etapa" 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Účastník zadávacího řízení - vybraný dodavatel

Identifikační údaje vybraného 

dodavatele

Obchodní firma (název) STROMMY COMPANY, s.r.o.

Sídlo Andělská hora 143, 793 31 Andělská hora

IČ 019 19 652

Právní forma Společnost s ručením omezeným



čestné prohlášení, životopis

anonymizovaný údaj, autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby, praxe stavbyvedoucí  od r. 2014, 

osvědčení o autorizaci 22699,

reference "Veřejná zeleň v Čejkovicích", Obec 

Čejkovice, 01/2018-11/2021, 3 613 621,02 Kč bez 

DPH; "Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ů. 

Dyjákovice"- výsadba, ČR – Státní pozemkový úřad, 

09/2020 - 04/2021, 5 059 913,63 Kč bez DPH 

29.09.2022 (ČP)

15.09.1994 (VŠ 

diplom)

14.02.2021 

(autorizace)

29.09.2022 (ČP)

02.02.2023 

(životopis)

26.07.2021 (VŠ 

diplom)

26.03.2019 

(autorizace)

splněno

čestné prohlášení, životopis

anonymizovaný údaj (poddod. BAU SYSTEM CZ), 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, praxe v 

oboru na pozici alespoň zástupce stavbyvedoucího od 

r. 1989 (ČP), osvědčení o autorizaci: 18457 D1, 

reference "Krajinná zeleň Komárov u Mladějovic", 

obec Komárov, 6 028 662 Kč bez DPH; 

"Rekonstrukce zahrady dětského rehabilitačního 

stacionáře v Ostravě", Městská nemocnice Ostrava, 

10/2019-12/2019, 6 699 494,40 Kč bez DPH (ČP)

29.09.2022 (ČP)

22.06.1992 (VŠ 

diplom)

10.07.1998 

(autorizace)

21.02.2022 a 

13.02.2023 (ČP)

29.09.2022 (ČP)

02.02.2023 

(životopis)

08.02.2023 (VŠ 

diplom)

8.02.2023 

(autorizace)

08.02.2023 a 

13.02.2023 (ČP)

splněno

Bausystem CZ, s.r.o.

1) písemný závazek

2) výpis z SKD

29.09.2022 

(písemný závazek)

03.01.2023 

(doplněno na 

základě výzvy  §46 

odst. 1 zákona)

29.09.2022 

(písemný závazek)

03.01.2023 (SKD)

splněno

29.09.2022 (ČP)

02.02.2023 

(životopis)

27.09.2019 (VŠ 

diplom) 

02.02.2023 

(certifikát) 

čestné prohlášení, životopis

anonymizovaný údaj, praxe v oboru od r. 2013, 

český certifikovaný arborista, pozemní pracovník 

osvědčení ČCA: 0362, VŠ diplom zahradnické 

inženýrství, reference "Revitalizace parku Velké 

Meziříčí" sadové úpravy, výsadba vzrostlých stromů, 

keřů, kácení a ošetření dřevin 2/2018 - 9/2021, Kraj 

Vysočina, 2.045.915,84 Kč bez DPH; "Rekonstrukce 

zahrady u ZŠ Hamry Brno" kácení ořezy, rizikové 

kácení, výsadby stromů, keřů, 1/2020 - 4/2021, 

Statutární město Brno, 3.169.625,72 Kč bez DPH; 

"Veřejná zeleň v Čejkovicích" arboristické ošetření, 

výsadby vzrostlých stromů, Obec Čejkovice, 01/2018-

11/2021, 3.613.621,02 Kč bez DPH; "Revitalizace 

zámeckého parku v Moravci arboristické zásahy-

kácení, zdravotní a bezpečnostní řezy, vazby, obec 

Moravec, 4/2018-12/2018, 1.621.651 Kč bez DPH; 

"Vybrané skladebné části ÚSES I." výsadba stromů, 

keřů, město Hustopeče, 1/2019-5/2019, 2.819.372,62 

Kč bez DPH; "Revitalizace vegetace v extravilánu 

města Podivín" výsadba keřů, odrostků, kácení 

dřevin, město Podivín, 10/2019-5/2020, 3.087.450,89 

Kč bez DPH; "Výsadba a údržba zeleně v areálu DC 

Zeleneč" výsadba alejových stromů, kácení, 

arboristické zásahy, Státní pokladna-Centrum 

sdílených služeb, s.p., 1/2020-4/2020. 3.497.665,50 

Kč bez DPH; "Revitalizace zeleně v městysi 

Pozořice" výsadba vzrostlých stromů, keřů, 

arboristické ošetření, kácení, Městys Pozořice, 

10/2017-11/2018, 950.797,92 Kč bez DPH; 

"Revitalizace zeleně Bělotín" arboristické ošetření 

stromů, kácení, pařezy, Statky Bělotín, 9/2019-

12/2019, 3.740.699,84 Kč bez DPH; "Sadové úpravy 

Bruntál" arboristické práce, developer PKKP, 10/2018-

4/2019, 4.777.000,23 Kč bez DPH.

29.09.2022 (ČP)

05.07.2017(VŠ 

diplom)

13.09.2022 

(certifikát)

Hlavní stavbyvedoucí (manažer 

projektu)

praxe v oboru pozemního stavitelství na 

obdobné pozici (alespoň stavbyvedoucí) 

v délce 5 let, autorizovaný inženýr nebo 

technik pro obor pozemní stavby nebo 

pro obor městské inženýrství, 

prokazatelná zkušenost na pozici 

hlavního stavbyvedoucího s realizací 

alespoň dvou referenčních zakázek 

obdobného charakteru jako je předmět 

plnění veřejné zakázky, které spočívaly 

ve vybudování nebo obnově parku 

nebo jiné plochy veřejné zeleně, ve 

finančním objemu min. 3,5 mil. Kč bez 

DPH. Každá z těchto referenčních 

zakázek dosahuje požadovaného 

finančního objemu.

Věcné a formální připomínky uchazeče NE

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů 
výpis z registru skutečných majitelů ze dne 10. 1. 2023

anonymizovaný údaj Státní příslušnost: Česká republika, Adresa místa pobytu: anonymizovaný údaj, Přímý skutečný 

majitel. Velikost podílu: 100%.

Prověření osob ve smyslu Nařízení Rady EU č. 576/2022 (opatření vzhledem k 

činnosti Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině) a 269/2014 (opatřeních, pokud 

jde o jednání narušující nebo ohrožující územní celistvost, suverenitu a 

nezávislost Ukrajiny) 

prověřeno 10.01.2023 v Datlab, nenalezeno napojení na sankcionované osoby

Seznam poddodavatelů Bausystem CZ, s.r.o. 5%

Spolehlivost plátce DPH ANO, ověřeno v ARES 19.01.2023

Doklad o poskytnutí jistoty ve výši 150.000 Kč Bankovní záruka z 26.09.2022

Zástupce hlavního stavbyvedoucího

praxe v oboru pozemního stavitelství na 

obdobné pozici (alespoň zástupce 

stavbyvedoucího) v délce 5 let;

autorizovaný technik, nebo autorizovaný 

inženýr pro obor pozemní stavby, nebo 

pro obor městské inženýrství; 

prokazatelná zkušenost na pozici 

zástupce stavbyvedoucího s realizací 

alespoň jedné referenční zakázky 

obdobného charakteru jako je předmět 

plnění veřejné zakázky, která spočívala 

ve vybudování nebo obnově parku 

nebo jiné plochy veřejné zeleně, ve 

finančním objemu min. 3,5 mil. Kč bez 

DPH.

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

(případně plná moc udělená oprávněnou osobou k podpisu) se zapracováním 

minimálních obchodních požadavků zadavatele

ANO

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - část technické kvalifikace 

(zástupce stavbyvedoucího)

Příloha návrhu smlouvy - doložení výpočtu nabídkové ceny (oceněný soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr) 
ANO

Příloha návrhu smlouvy - harmonogram provádění díla – časový plán ANO

splněno

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. a) a c) a d) zákona

S
e
z
n

a
m

 t
e
c
h

n
ik

ů

Odpovědný arborista (osoba 

odpovědná za odborný dohled na částí 

plnění veřejné zakázky spadající do 

zahradní a krajinářské architektury)

praxe v oboru arboristika, nebo zahradní 

a krajinářská architektura na obdobné 

pozici (alespoň arborista) v délce 5 let; 

certifikace – český certifikovaný 

arborista - pozemní pracovník, nebo 

arboristický certifikát obdobného 

charakteru;

prokazatelná zkušenost na pozici 

odpovědného arboristy s realizací 

alespoň dvou referenčních zakázek 

obdobného charakteru jako je předmět 

plnění veřejné zakázky, které spočívaly 

ve vybudování nebo obnově parku 

nebo jiné plochy veřejné zeleně, 

jejichž součástí byly odborné práce 

arboristické spočívající v kácení, 

výsadbě, ošetřování a odborném řezu 

dřevin ve finančním objemu min. 

300.000 Kč bez DPH. Každá z těchto 

referenčních zakázek dosahuje odborné 

práce arboristické v požadovaném 

finančním objemu.


		2023-02-20T16:30:42+0100
	Mgr. Hana Valtová


		2023-02-20T16:33:32+0100
	Mgr. Ondřej Obrtlík




